২০ মে ২০২৩ ইং তারিখ অফিস সময়ের মধ্যে এসকেএস ফাউন্ডেশন, কলেজ রোড, উত্তর হরিন সিংহা, গাইবান্ধা- ৫৭০০ ঠিকানার ডাক/কুরিয়ার/সরাসরি প্রেরণের আহ্বান করা যাচ্ছে। শুধুমাত্র বাছাইকৃত প্রার্থীদেরকে নিয়োগ পরীক্ষার অংশগ্রহণের জন্য ডাকা হবে। নারী প্রার্থীদের অস্বাধিকার দেয়া হবে।

শুক্রেবার

১২ মে ২০২৩
২৯ বৈশাখ ১৪৩০, ২১ শাওয়াল ১৪৪৪
চাকরি-বাকরি, প্র অন্য আলো,
প্র গোলাঘাটসহ মোট ২০ পৃষ্ঠা। দাম ৳১২

১. জানাল ম্যানেজার- (০৩ জন): শিক্ষাগত যোগ্যতা ও অভিজ্ঞতা: যে কোন বিষয়ে মাস্টার্স। পিকেএসএফ এর অর্থায়নে শিল্প শহর/নগর এলাকার এনজিওতে একসাথে কমপক্ষে ২০ টি ব্রাঞ্চ পরিচালনার ৫ বছরের বাস্তব অভিজ্ঞতা থাকতে হবে এবং রিপোর্টিং এ দক্ষ হতে হবে।